
1 __/__/2002 2002 TAX YEAR _____COUNTY

T A N G I B L E P E R S O N A L P R O P E R T Y A D V A L O R E M T A X R E T U R N

NOTICE: | COUNTY USE

K.S.A.79-303: EVERY PERSON WHO OWNS OR HOLDS TANGIBLE PERSONAL PROPERTY SHALL LIST SAID | 20___TAX YEAR

PROPERTY FOR ASSESSMENT. PROPERTY HELD, AND TAXABLE TO OTHERS, SHALL BE |

LISTED WITH THE APPRAISER IN THE NAME OF THE OWNER THEREOF ON SCHEDULE 7. | COUNTY CODE ___

|

K.S.A.79-306: FILING DEADLINE: ON OR BEFORE MARCH 15TH. | TAX UNIT ___

| USD ___

K.S.A.79-1422: PENALTY FOR LATE FILING:5% PER MONTH UP TO A MAXIMUM OF 25% | LAND USE ___

PENALTY FOR FAILURE TO FILE: 50% | CITY/TOWNSHIP ___

OWNER: DATE BUSINESS STARTED- ________ |

__________________________________________________ |

______________________________ | REVIEW- ______

__________________________________________________ DAY TELEPHONE: - - | REVIEW

__________________________________________________ | DATE- __________

____________________ _____ ________-_______ COMM ___ INDV ___ | REVIEWED

| BY- ______

|

LOCATION OF PROPERTY:_______________________________________ SEC-___ TWN-___ RNG-___ | PARCEL ___________

____| CAMA-

MARK ANY CORRECTIONS OR ADDITIONS ABOVE | _______________________

( ) I DO HEREBY CERTIFY THAT THIS SUMMARY AND THE ATTACHED ___________________________________________________

SCHEDULES CONTAIN A TRUE AND CORRECT LIST OF ALL PERSONAL BY:OWNER (SEE 79-306) DATE

PROPERTY OWNED OR HELD BY ME SUBJECT TO PERSONAL PROPERTY

TAXATION UNDER THE LAWS OF THE STATE OF KANSAS. ___________________________________________________

BY:OTHER (SEE 79-303) RELATIONSHIP TO OWNER DATE

( ) I DO HEREBY CERTIFY THAT I DID NOT OWN OR CONTROL ANY

PROPERTY SUBJECT TO PERSONAL PROPERTY TAXATION ON THE FIRST ___________________________________________________

DAY OF JANUARY. BY:TAX RENDITION PREPARER (SEE 79-306) DATE

NOTICE: EVERY PERSON WHO OWNS OR HOLDS TANGIBLE PERSONAL PROPERTY SHALL ANNUALLY LIST SAID PROPERTY FOR ASSESS-

MENT WITH THE COUNTY APPRAISER. PROPERTY HELD BUT TAXABLE TO OTHERS, SHALL BE LISTED IN THE NAME OF THE OWNER ON

SCHEDULE 7. FILING DEADLINE IS ON OR BEFORE MARCH 15TH. THIS STATEMENT MUST BE SIGNED BY THE PROPERTY OWNER, OR

THE PERSON WHO IS REQUIRED BY K.S.A. 79-303 TO LIST PERSONAL PROPERTY ON BEHALF OF THE OWNER. IN ADDITION, IF

THIS STATEMENT IS PREPARED BY A TAX PREPARER, THIS STATEMENT MUST ALSO BE SIGNED BY THE PREPARER, CERTIFYING

THAT THE STATEMENT IS TRUE AND CORRECT. THE PENALTY FOR LATE FILING IS 5% PER MONTH UP TO A MAXIMUM OF 25%, THE

PENALTY FOR FAILURE TO FILE IS 50%. THIS IS PURSUANT TO KANSAS STATUES 79-301, 79-303, 79-306, AND 79-1422.

________________________________________________________________________________________________________________

COUNTY USE ONLY | ASSESSED | ASSESSED

SCHEDULE / CLASS / DESCRIPTION | APPRAISED | % | ASSESSED | PEN %| PENALTY | TOTAL

1 | 2.1 | RES MOBILE HOMES | |11.5| | | |

| | | | | | | |____________

4 | 2.4A | HVY & NON-HWY MOTOR VEHICLE | |30.0| | | |

| | | | | | | |____________

4 | 2.4B | 16&20M MTR VEHICLES | |20.0| | | |

| | (SEPARATE CERTIFICATION) | | | | | |____________

5 | 2.5 | COMM INDST M&E | |25.0| | | |

| | (15% CREDIT-ST.K-64) | | | | | |____________

6 | 2.6A | OTHER NON-COMM | |30.0| | | |

| | | | | | | |____________

6 | 2.6B | MARINE & BOAT TRAILER | |30.0| | | |

| | (LEGISLATIVE) | | | | | |____________

6 | 2.6C | OTHER COMM(15% CREDIT-ST.K-64) | |30.0| | | |

| | | | | | | |____________

| | TOTALS FOR THIS RETURN: | | | | | |

| | | | | | | |____________

7 | | PROPERTY HELD BUT TAXABLE TO OTHERS (VENDING MACHINES, LEASED EQUIP., ETC.) YES ______ NO ______



2 __/__/2002 _____COUNTY

FIXED ASSETS INVENTORY WORKSHEET FOR __________ _______________________________________________________________

MARK ANY CHANGES OR DELETIONS TO THE ABOVE LISTED PROPERTY.

SIGN AND RETURN ALL COPIES TO THE APPRAISERS OFFICE:

JAN 1 VALUE-SPARE PARTS & SUPPLIES ______________

MACHINERY & EQUIPMENT CREDIT: STARTING WITH TAX YEAR 1998, TAXPAYERS WILL RECEIVE AN INCOME TAX CREDIT/REFUND

FROM THE STATE EQUAL TO 15% OF THE PROPERTY TAXES TIMELY PAID ON COMMERCIAL AND INDUSTRIAL MACHINERY

AND EQUIPMENT LISTED ON SCHEDULES 2, 5 OR 6. THIS CREDIT/REFUND WILL BE CLAIMED BY TAXPAYERS ON

KANSAS SCHEDULE K-64 AND FILED WITH THEIR KANSAS INCOME TAX, PRIVILEGE TAX, OR INSURANCE COMPANY

PREMIUMS TAX RETURNS.

LIST BELOW, ANY EQUIPMENT AND/OR VEHICLES NOT LISTED ABOVE THAT WERE IN YOUR POSSESSION JANUARY 1 OF THIS YEAR.

SCHEDULE 1: MOBILE HOMES CONSIDERED PERSONAL PROPERTY AND USED FOR RESIDENTIAL HOUSING;
SCHEDULE 4: MOTOR VEHICLES THAT ARE NOT TAXED AT TIME OF REGISTRATION (TRUCKS, TRUCK BODIES, BEDS, MISC

MOTOR HOMES (BUT DO NOT LIST MOTOR HOMES IF TAXES ARE PAID AT THE TIME OF TAG REGISTRATION);
(PLEASE INCLUDE A VEHICLE IDENTIFICATION NUMBER (VIN) FOR EACH ITEM LISTED.)
LIST AS "EXEMPT" ITEMS OF MACHINERY AND EQUIPMENT WITH A RETAIL COST WHEN NEW OF $250 OR LESS.
LIST THE CONSTRUCTION OF PERSONAL PROPERTY THAT IS IN PROGRESS.

SCHEDULE 6: ALL OTHER PERSONAL PROPERTY SUCH AS BOATS, MISC MARINE (INBOARDS, SAIL BOATS, JET SKIS, BOAT MOTORS)
AIRCRAFT (AIRPLANES, HELICOPTERS, ETC.);
MISC. VEHICLES (DUNE BUGGYS, GOLF CARS, SNOWMOBILES, ATVS, MOPEDS, ETC.);
MISC. TRAILERS (NOTE: BOAT, HORSE, STOCK, UTILITY TRAILERS ETC. NOT SPECIFICALLY EXEMPT);
TRAVEL TRAILERS, ETC. (TRAVEL TRAILERS, CAMPING TRAILERS, PU CAMPERS)- INDICATE VOLTS AND PLUMBING;
LIST AND INDICATE MACHINERY AND EQUIPMENT THAT IS NO LONGER USED NOR WILL IT BE USED.
ALL OTHER PERSONAL PROPERTY NOT ELSEWHERE CLASSIFIED (N.E.C.). NOTE: INCLUDES MACH & EQUIP THAT
IS NOT USED FOR COMMERCIAL OR INDUSTRIAL PURPOSES, THE CONSTRUCTION OF PERSONAL PROPERTY THAT IS
IN PROGRESS, AND SUPPLIES AND/OR SPARE PARTS.

SCHEDULE 7: PERSONAL PROPERTY HELD BUT TAXABLE TO OTHERS (INCLUDE OWNER NAME AND ADDRESS).

NEW/ IF USED-AGE

LOCATION DESCRIPTION INCLUDING VIN OR SERIAL #/MAKE/MODEL/YEAR DATE ACQUIRED PRICE PAID** USED ____AT_ACQ.

**EXCLUDE SALES TAX, FREIGHT OR INSTALLATION COSTS WHICH ARE READILY DISCERNIBLE FROM THE PURCHASE COST


